
 

 

Výpis ze závěrečného usnesení 

 

(v anonymizované podobě - úplný zápis je k nahlédnutí na OÚ Smržov) 

 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva Smržov konaného dne 10. 04. 

2025 

 

 

16.1 Zastupitelstvo obce Smržov schvaluje program jednání v předneseném znění 

OZ určuje zapisovatelem Václava Hrčka a ověřovateli zápisu Zdeňka Sedláčka, Vladimíra 

Šuhajdu 

16.2 OZ bere na vědomí kontrolu plnění usnesení minulého zastupitelstva č. 15/2025 

16.3 OZ projednalo a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2024 ve znění, které je 

přílohou zápisu a uzavírá ho vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením a to 

bez výhrad. 

16.4 OZ schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024, ve znění, které je přílohou zápisu a 

převod účtu z 431 na 432 

16.5. OZ schválilo změnu rozpisu rozpočtu obce, kde se z § 3429 6121 přesouvá částku 

700 000 Kč na § 2212 6121. 

16.6 ZO deleguje místostarostu Václav Hrčka jako zástupce obce na valnou hromadu 

společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 

16.7. ZO projednalo a schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro část pozemku 

par. č. 1495/2 k.ú. Smržov u Smiřic – STL plynovodní přípojka 

16.8 ZO projednalo a schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro části pozemků 

par. č. 33/1, 1481/1, 1498/1,1503/1, 1508/1 v k.ú. Smržov u Smiřic (plynovod pod 

mostem) 

16.9 ZO projednalo a schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena 

s ČEZ Distribuce na kabelové vedení NN na pozemcích p.č. 222/1, 222/2, 222/4 

v kú Smržov u Smiřic 

16.10 ZO pověřuje starostu obce pro spolupráci s odborem hlavního architekta Magistrátu 

města Hradec Králové (pořizovatelem) při pořizování Územního plánu Smržov 

 


